vigorar com a seguinte redação: 

"Art. 1° 	  

VII- Educandário Deus e a Natureza: associação sem fins 
lucrativos, com sede na Rua Pedro Savian, n°. 139 — Jardim 
Adriana— Indaiatuba/SP, inscrita no CNPJ sob n° 
03.689.565/0001-16, subvenção social de até o limite de R$ 
32.244,00 (trinta e dois mil, duzentos e quarenta e quatro reais) 
divididos em parcelas mensais, destinados exclusivamente à 
manutenção do 'Programa Abraçando a Família' desenvolvido 
pela entidade, contemplando também, o pagamento de 
profissional de serviço social e demais profissionais, nos termos 
do programa de trabalho aprovado pela Comissão de Análise de